AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da Resolução nº 267/2009 e

do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o

Governo do Estado de Pernambuco, AVISA que houve substituição no Plantão Judiciário

Remoto do 1º Grau - Interior, conforme e-mail de 13.07.21, da Diretoria do Foro da

comarca do Jaboatão dos Guararapes,  na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

JABOATÃO DOS GUARARAPES
Área de Abrangência: Camaragibe, Moreno e São Lourenço da Mata.

DATA SEDE MAGISTRADO
17/07/2021 Jab. dos Guararapes Fabio Mello de Onofre Araújo

"1a Vara Cível da Comarca de Jaboatão dos
Guararapes"

<e-mail: plantaojudicial.jaboatao@tjpe.jus.br>

Outrossim,  permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 14 de julho de 2021.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva
Secretário Judiciário